G. u. L. Krieg GmbH – Preisliste gültig ab 01.01.2024

Vorherige Preislisten verlieren ihre Gültigkeit Alle Preise netto zuzüglich jeweils gültiger gesetzlicher MWSt.

Recyclinganlage Schottervertrieb

Kruppstraße 14, 71696 Möglingen Tel: 07141 9791345 Fax: 07141 9791346

Mail: info@oekoschotter.de

Anlieferung frei Werk

Asphaltausbruch teerfrei PAK-Wert max. 10 mg/kg	bis einschließlich LAGA Z 1.1	t/€ 29,90
Straßenaufbruch gemischt Asphalt- und Schotteraufbruch (STS/FSS) gemischt Asphaltanteil max. 50 % - andernfalls Einstufung als Fels, Schotter, alte STS/FSS - ohne Bauschutt oder B	s Asphalt.	t/€ 15,70
Beton unbewehrt	bis einschließlich LAGA Z 1.1	t/€ 8,90
Beton bewehrt Kantenlänge max. 80 cm, Bewehrung bis max. 12 m	bis einschließlich LAGA Z 1.1 nm	t/€ 15,50
Stahlbeton Bewehrung ab 12 mm: i.d.R. StB-Unterzüge, StB-Sti Bei Verwiegung als Stahlbeton entfällt Meißelzulag		t/€ 25,90
Granit	Kleinteile 0,4 x 0,6 x 0,3 Übergrößen	t/€ 39,00 t/€ 380,00
Bauschuttgemisch mineralisch nicht zulässige Inhaltsstoffe: Asphalt, gipshaltige St	bis einschließlich LAGA Z 1.2 offe, Boden	t/€ 37,55
Bodenaushub	maximal LAGA Z 0	t/€ 26,65
Meißelzulage bei Übergröße	Aufwand nach Sichtung	h/€ 120,00
Sortierkosten	Aufwand nach Sichtung	h/€ 120,00

Unzulässige Störstoffe (z.B. Holz, Folien etc.) wird gegen Aufwanderstattung aussortiert.

Grundsätzlich wird eine sortenreine Anlieferung erwartet.

Nicht-sortierfähige Lieferungen müssen wir abweisen.